זאת ועוד, משאין המדובר בהליך סרק כי אם בתביעה למימוש זכויות סוציאליות הרי שעל פי ההלכה הפסוקה נטיית בית הדין תהא לפתוח את שעריה ולא להעמיד בפני תושב השטחים, אך בשל היותו תושב שטחים, מכשולים בדמות חובת הפקדת ערובה.
4. סוגיית הפקדת הערובה הוסדרה בתקנה 519 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984, כדלקמן:

בית המשפט או הרשם רשאי, אם נראה לו הדבר, לצוות על תובע ליתן ערובה לתשלום כל הוצאותיו של נתבע."

תקנה זו אומצה בפסיקת בתי הדין לעבודה מכח סעיף 33 לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969, וזאת בהעדר תקנה מקבילה לה או תקנה המאמצת הוראותיה בתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991. בתוך כך נפסק, כי בבואו לדון בשאלת החיוב בהפקדת הערובה, יתחשב בית הדין במיוחד במשפט העבודה (ר' דב"ע נה/3-218 עלי איוב אל הדיה - שרפן דוד בע"מ, פד"ע כט 391).

5.

לשם השלמות אוסיף, כי טענת המשיב בדבר מצוקתו

הכלכלית לא גובתה בכל אסמכתא ואף לא בתצהיר מטעמו.

11. סוף דבר - על יסוד כל האמור הריני מקבלת את הבקשה. המשיב יפקיד בקופת בית הדין ערובה להוצאות המבקשת בגובה 750 ₪ במזומן או בערבות בנקאית וזאת בתוך 21 ימים.

ניתנה היום כ"ה בתשרי, תשס"ח (7 באוקטובר 2007) בהעדר הצדדים